
Předběžný harmonogram realizace

Počet týdnů X 4 2 6 1 3 1 3 1 6 1 1

Podepsání SoD

Projektové práce

*Upozornění pro objednatele: zhotovitel požaduje 

vypnutí stávajících zařízení na jednu až tři hodiny 

(nebo několik krátkodobých vypnutí) pro ověření 

stávajícího zapojení

Schválení dokumentace objednatelem

Rozváděč RS 1.2

Demontáž stávajícího řídicího systému, montáž a 

zapojení nového řídicího systému, SW práce

*Upozornění pro objednatele: zhotovitel musí 

vypnout stávající zařízení na dvě až čtyři hodiny z 

důvodu jeho demontáže

Testování, zkoušky a zaškolení obsluhy

Rozváděč RS 4.1

Demontáž stávajícího zařízení, montáž a 

zapojení nového zařízení, SW práce

*Upozornění pro objednatele: zhotovitel musí 

vypnout stávající zařízení na dvě až čtyři hodiny z 

důvodu jeho demontáže

Testování, zkoušky a zaškolení obsluhy

Rozváděč RS 9.2

Demontáž stávajícího řídicího systému, montáž a 

zapojení nového řídicího systému, SW práce

*Upozornění pro objednatele: zhotovitel musí 

vypnout stávající zařízení na dvě až čtyři hodiny z 

důvodu jeho demontáže

Testování, zkoušky a zaškolení obsluhy



Předběžný harmonogram realizace

Počet týdnů X 4 2 6 1 3 1 3 1 6 1 1
Rozváděč RS 9.3

Demontáž stávajícího řídicího systému, montáž a 

zapojení nového řídicího systému, SW práce

*Upozornění pro objednatele: zhotovitel musí 

vypnout stávající zařízení na dvě až čtyři hodiny z 

důvodu jeho demontáže

Testování, zkoušky a zaškolení obsluhy

Předání díla

*Termín a doba vypnutí zařízení bude projednán 

s objednatelem


